
 

CES KI; SPRÁVA SOCIÁLNÍHG ZABEZPEČENÍ

usrázoíW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha S

 

GBJEDNAVKA č. 110001677424 23

adresa příjemce faktury:

CR - CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovnfspolennlllllllll

\fyřř203'93—
  Útvar: 23

Tel.:

Fax:

Email:

Adresa příjemce zboží;služby:

   

u

ce - čssz ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

Pol. Metaná!

Objmnožství

Označení

Jednot.

0003.0 Opravy a servis strojů

1,000 , 3edn.výk.

 

 

ART-REPROFAX, spol. s r.o.

Vlkova 539/7

130 00 PRAHA 3

IČ:v 40766357

DIC: CZ40766357

 

Cena za jednotku vč. DPH

232.320,00

datum objednávky: 04.10.2017

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 12.2017

Vaše číslo dodavatele u nás: 590679

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení“ “ “ “

Hodnota vč. DPH

232.320,00

sloužících ke kopírování, tisknutí, skartaci a pod. pro ústředí ČSSZ

~— dle cenové—nabídky,

Práce budou objednány dle potřeb objednatele.

 

Cena jestanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 232.320,00 Kč vč. DPH,

ato tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
ijednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účlnnostl dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností. " “
Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit ?okud
dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a *_všech příloh.

Pokračování na další straně...



ART—REPROFAX, spoš. s r.o.!
Objednávka ] datum

Vlkova 539/7 ! - 1138616??4/ 04.10.2017
130 00 PRAHA 3 f

 

   

  

  

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množst:ví _; Jednot. Cena za jednotku vč. DP .. »,. Hodnota vč. DPH

Schvaiuje: .. __

ŠŠŠŽĚRÁŠÉŽĚĚ rggyZÁSEZř'íčgq

Požadavek na dodavatele.
již) „má 25 i

:

"
L 4-5 225 435: Praha. .,

Zadame o vraceni jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravnřrn“n“eT56'číó'aě“čin1 istě a faktuře uvá-dejte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácenak doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

   

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a; zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: — 5 "ŽŠ" 2W

  Jméno, funkCe

 
, Strana 2 z 2


